
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 3 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 3977 Kontor/Kontor New Media 0 1 5 X

2 ▲ 3 4 5 TACABRO Tacatà 2980 Zeitgeist/Universal/UV 1 2 11 X

3 ▼ 2 2 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2671 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 10 X

4 ▲ 5 7 13 CASCADA Rhythm Of The Night 2178 Zeitgeist/Universal/UV 1 4 5 X

5 ▼ 4 3 2 PITBULL Back In Time 2166 Sony -1 2 16 X

6 ▲ 7 13 17 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 1931 Kontor/Kontor New Media 1 6 5 X

7 ▲ 11 27 - HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 1831 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 4 7 3 -

8 ▼ 6 6 8 FLO RIDA Whistle 1808 Atlantic/Warner -2 6 10 X

9 ▲ 16 83 - PICCO La Maquina 1762 Yawa/Zebralution 7 9 3 -

10 ▲ 13 16 22 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 1676 B1/Universal/UV 3 10 11 X

11 ▼ 10 10 16 LYKKE LI I Follow Rivers 1668 Warner -1 10 8 X

12 ▼ 8 5 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 1426 Kontor/Kontor New Media -4 1 18 X

13 ▼ 9 8 6 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 1329 Sony -4 1 14 X

14 ● 14 14 23 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 1323 Mental Madness/Kontor New Media 0 14 4 -

15 ▼ 12 12 10 GURU JOSH Infinity 2012 1098 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media -3 7 12 X

16 ▲ 23 50 - AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 1044 Roadrunner/Warner 7 16 3 -

17 ▲ 19 19 20 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 963 Interscope/Universal/UV 2 17 10 X

18 ▼ 15 9 7 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 887 Glamara/Zeitgeist/Universal/UV -3 4 9 -

19 ▼ 17 17 18 OCEANA Endless Summer 830 Embassy Of Music/Zebralution -2 17 13 X

20 ▲ 27 35 32 SEAN FINN Such A Good Feeling 809 Scream & Shout/Kontor New Media 7 20 5 -

21 ● 21 24 60 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 733 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 21 4 -

22 ▼ 18 15 9 AVICII Silhouettes 712 Zeitgeist/Universal/UV -4 2 12 X

23 ▲ 28 73 - GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 693 Sony 5 23 3 -

24 ▼ 22 20 14 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 635 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 13 9 X

25 ▼ 20 11 11 HOUSEMAXX Break My Stride 620 Splashtunes/Kontor New Media -5 11 6 -

26 ▼ 25 23 24 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 582 Planet Punk/Zebralution -1 23 5 -

27 ▲ 31 36 67 MICHA MOOR FEAT. SHENA Take Me To The Clouds Above 536 Scream & Shout/Kontor New Media 4 27 4 -

28 ▼ 26 22 19 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 532 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 4 45 X

29 ▲ 56 - - PITBULL FEAT. SHAKIRA Get It Started 524 Sony 27 29 2 X

30 ▼ 24 18 12 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 517 Universal/UV -6 5 13 X

31 NEU - - - GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 502 Lickin/Zebralution 70 31 1 -

32 ▼ 30 66 - PATRICK MILLER Dancing In London 472 Kontor/Kontor New Media -2 30 3 X

33 ● 33 29 40 DANCE DEALERS 2nd Chance 462 Munix Music/Kontor New Media 0 29 4 -

34 ▲ 58 - - DAVID GUETTA & NICKY ROMERO Metropolis 454 Jack Back 24 34 2 -

35 ▲ 43 44 43 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 452 Columbia Dance/Sony 8 35 8 X

36 ▲ 39 37 52 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Gimme More 442 Kontor/Kontor New Media 3 36 4 -

37 ▲ 46 - - PETER LUTS Everyday 436 Kontor/Kontor New Media 9 37 2 -

38 ▲ 41 41 39 USHER Scream 432 Sony 3 23 11 X

39 ▼ 29 38 45 TIMATI & LA LA LAND FEAT. TIMBALAND & GROOYA Not All About The Money 416 Kontor/Kontor New Media -10 29 5 X

40 ▼ 34 32 34 ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 412 Sony -6 32 5 -

41 ▼ 36 34 57 CHRIS BROWN Don't Wake Me Up 384 RCA/Sony -5 34 4 X

42 ▼ 35 33 27 AVICII Levels 383 Zeitgeist/Universal/UV -7 2 58 X

43 ▲ 47 54 89 JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 374 B1/Universal/UV 4 43 4 -

44 NEU - - - SAM WALKERTONE & SELAM ARAYA Hot In Here 368 Planet Punk/Zebralution 57 44 1 -

45 ▲ 54 - - HARDWELL FEAT. MITCH CROWN Call Me A Spaceman 352 Kontor/Kontor New Media 9 45 2 -

46 ▼ 38 25 25 LOLITA JOLIE Non Non Non 350 Planet Punk/EMI -8 16 8 -

47 ▲ 50 58 77 ERIC PRYDZ Allein 339 Pryda/Virgin/EMI 3 47 4 -

48 ▼ 32 26 28 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Küss Mich Auf Französisch 328 Zentimental/A 45/Kontor New Media -16 26 7 -

49 ▲ 51 81 - KLAAS Pulsar EP 308 Scream & Shout Music/Kontor New Media 2 49 3 -

50 ▼ 45 47 73 CRIMINAL VIBES Pump Up The Jam 298 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 45 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - PROJECT B. FEAT. KELLY ROWLAND Summer Dreaming 2012 264 Embassy Of Music/Zebralution 50 51 1 -

52 ▼ 37 28 29 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 256 Universal/UV -15 28 5 -

53 ▲ 59 - - SENORITAZ Mueve Tu Culo 252 Toka Beatz/Zebralution 6 53 2 -

54 ▲ 57 30 21 BASSLOVERS UNITED Drunken 251 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 3 12 8 -

55 ▼ 44 39 44 FRANCESCO GOMEZ FEAT. LETY Conga 248 Houssession/Believe -11 35 6 -

56 ▼ 40 31 26 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 241 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 23 7 -

57 NEU - - - ALEX FERRARI Bara Bara Bere Bere 240 B1/Universal/UV 44 57 1 -

58 ▼ 49 49 47 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 239 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 8 14 -

59 ▼ 48 48 37 LOREEN Euphoria 234 Warner -11 25 8 X

60 ▲ 62 56 51 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 226 Houseworks/Kontor/Kontor New Media 2 14 21 X

61 ▲ 80 - - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SKIN If This Ain't Love 222 Zeitgeist/Universal/UV 19 61 2 -

62 ▼ 52 40 36 IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 219 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -10 30 7 -

63 ▲ 66 76 76 SEAN PAUL FEAT. DJ AMMO Touch The Sky 216 Atlantic/Warner 3 61 6 -

64 ▲ 70 - 92 JAYKAY, LIL WAYNE, RICK ROSS & MACK 10 Party Encore 214 Kontor/Kontor New Media 6 64 3 -

65 NEU - - - JOAO LUCAS & MARCELO Eu Quero Tchu, Eu Quero Tcha (Tchu Tcha Tcha) 208 Roster/Ariola/Sony 36 65 1 -

66 ▼ 63 42 30 SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 199 We Play/Kontor New Media -3 25 7 -

67 ▼ 42 21 15 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 198 Trak/Sony -25 5 10 X

68 ▼ 55 63 81 CEDRIC GERVAIS Molly 197 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -13 55 4 -

69 ▼ 61 57 33 TRASHFUNK ROCKERZ Word Up 196 Mental Madness/Kontor New Media -8 33 5 -

70 ▼ 67 52 35 ATB FEAT. RAMONA NERRA Never Give Up 191 Kontor/Kontor New Media -3 33 6 -

71 NEU - - - DR. ALBAN Loverboy 186 ZYX 30 71 1 -

72 ▲ 85 - - OLE VAN DANSK Let It Burn 184 7th Sense 13 72 2 -

73 ▼ 68 74 54 JAQUES RAUPÉ Fröhlich 182 Toka Beatz/Zebralution -5 41 9 -

74 ▼ 53 43 41 LAIDBACK LUKE FEAT. CHUCKIE & MARTIN SOLVEIG 1234 165 Mixmash/We Play/Kontor New Media -21 41 5 -

75 NEU - - - G-LONTRA In The Club 164 Zeitgeist/Universal/UV 26 75 1 -

76 NEU - - - CITY SHAKERZ Love Somebody 158 Mental Madness/Kontor New Media 25 76 1 -

77 NEU - - - NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Rambazamba 154 Scream & Shout/Kontor New Media 24 77 1 -

78 NEU - - - WILL.I.AM FEAT. EVA SIMONS This Is Love 150 Universal/UV 23 78 1 -

79 NEU - - - LANA DEL REY Summertime Sadness 148 Universal/UV 22 79 1 -

80 ▲ 86 82 61 BINGO PLAYERS Rattle 147 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 5 34 X

81 ▲ 84 59 55 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 144 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 3 19 10 -

82 NEU - - - DENIZ KOYU Bong 140 Refune 19 82 1 -

83 ▼ 78 46 42 FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 139 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 42 7 -

84 NEU - - - ADONX Red Or Black 138 CO2/Daredo 17 84 1 -

85 ▼ 72 84 - PINGPONG Sonnendeck 135 Toka Beatz/Zebralution -13 72 3 -

86 ▼ 82 60 86 RIHANNA Where Have You Been 134 Universal/UV -4 46 12 X

87 ▼ 64 100 - MORITOS Remolino 133 Baxx -23 64 3 -

88 ▼ 75 70 63 GARY CAOS VS. RICO BERNASCONI FEAT. EDITA PIEKHA Party People (Nash Sosed) 129 B1/Universal/UV -13 63 5 -

89 ▲ 99 69 62 DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 128 Mau5trap/EMI 10 37 8 -

90 NEU - - - TIMBALAND FEAT. NE-YO Hands In The Air 126 Universal/UV 11 90 1 -

91 ▼ 71 51 48 MARCAPASOS One Day 125 Toka Beatz/Zebralution -20 47 7 -

92 RE - 61 85 THE LIPPS SHOW 4 On The Floor 124 Munix Deluxe/Kontor New Media 9 61 3 -

93 ▼ 77 79 71 PAUL HUTCHINSON I Ran 123 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -16 71 5 -

94 NEU - - - TOM TASH & PRETTY PINK Love Is In The Air 122 Sume 7 94 1 -

95 NEU - - - FLO RIDA Let It Roll 120 Atlantic/Warner 6 95 1 X

96 NEU - - - T.M.O. Bunga 114 am2pm/kontor New Media 5 96 1 -

97 NEU - - - SANDER VAN DOORN & MAYAENI Nothing Inside 112 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 4 97 1 -

98 NEU - - - ADONX Party's On 110 CO2 Music/Daredo 3 98 1 -

99 RE - 68 46 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 109 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 2 11 10 -

100 ▼ 73 - - RAFFAELA WAIS Going Crazy 108 Embassy Of Music/Zebralution -27 73 2 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 8 - HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 1831 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 0 1 3

2 ▲ 4 48 - PICCO La Maquina 1762 Yawa/Zebralution 2 2 3

3 ▼ 2 3 5 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 1323 Mental Madness/Kontor New Media -1 2 4

4 ▲ 7 25 - AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 1044 Roadrunner/Warner 3 4 3

5 ▼ 3 1 1 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 887 Glamara/Zeitgeist/Universal/UV -2 1 9

6 ▲ 9 14 13 SEAN FINN Such A Good Feeling 809 Scream & Shout/Kontor New Media 3 6 5

7 ▼ 6 5 33 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 733 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -1 5 4

8 ▲ 10 43 - GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 693 Sony 2 8 3

9 ▼ 5 2 2 HOUSEMAXX Break My Stride 620 Splashtunes/Kontor New Media -4 2 6

10 ▼ 8 4 6 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 582 Planet Punk/Zebralution -2 4 5

11 ● 11 15 38 MICHA MOOR FEAT. SHENA Take Me To The Clouds Above 536 Scream & Shout/Kontor New Media 0 11 4

12 NEU - - - GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 502 Lickin/Zebralution 39 12 1

13 ● 13 10 19 DANCE DEALERS 2nd Chance 462 Munix Music/Kontor New Media 0 10 4

14 ▲ 31 - - DAVID GUETTA & NICKY ROMERO Metropolis 454 Jack Back 17 14 2

15 ▲ 17 16 27 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Gimme More 442 Kontor/Kontor New Media 2 15 4

16 ▲ 21 - - PETER LUTS Everyday 436 Kontor/Kontor New Media 5 16 2

17 ▼ 14 13 15 ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 412 Sony -3 13 5

18 ▲ 22 29 - JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 374 B1/Universal/UV 4 18 3

19 NEU - - - SAM WALKERTONE & SELAM ARAYA Hot In Here 368 Planet Punk/Zebralution 32 19 1

20 ▲ 28 - - HARDWELL FEAT. MITCH CROWN Call Me A Spaceman 352 Kontor/Kontor New Media 8 20 2

21 ▼ 16 6 7 LOLITA JOLIE Non Non Non 350 Planet Punk/EMI -5 5 8

22 ▲ 24 32 45 ERIC PRYDZ Allein 339 Pryda/Virgin/EMI 2 22 4

23 ▼ 12 7 9 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Küss Mich Auf Französisch 328 Zentimental/A 45/Kontor New Media -11 7 6

24 ▲ 25 47 - KLAAS Pulsar EP 308 Scream & Shout Music/Kontor New Media 1 24 3

25 ▼ 20 23 42 CRIMINAL VIBES Pump Up The Jam 298 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 20 4

26 NEU - - - PROJECT B. FEAT. KELLY ROWLAND Summer Dreaming 2012 264 Embassy Of Music/Zebralution 25 26 1

27 ▼ 15 9 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 256 Universal/UV -12 9 5

28 ▲ 32 - - SENORITAZ Mueve Tu Culo 252 Toka Beatz/Zebralution 4 28 2

29 ▲ 30 11 4 BASSLOVERS UNITED Drunken 251 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 1 2 8

30 ▼ 19 17 22 FRANCESCO GOMEZ FEAT. LETY Conga 248 Houssession/Believe -11 16 6

31 ▼ 18 12 8 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 241 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 7 7

32 NEU - - - ALEX FERRARI Bara Bara Bere Bere 240 B1/Universal/UV 19 32 1

33 ▼ 23 24 24 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 239 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 5 14

34 ▲ 50 - - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SKIN If This Ain't Love 222 Zeitgeist/Universal/UV 16 34 2

35 ▼ 26 18 17 IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 219 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -9 12 7

36 ▲ 38 45 44 SEAN PAUL FEAT. DJ AMMO Touch The Sky 216 Atlantic/Warner 2 33 6

37 ▲ 42 - - JAYKAY, LIL WAYNE, RICK ROSS & MACK 10 Party Encore 214 Kontor/Kontor New Media 5 37 2

38 NEU - - - JOAO LUCAS & MARCELO Eu Quero Tchu, Eu Quero Tcha (Tchu Tcha Tcha) 208 Roster/Ariola/Sony 13 38 1

39 ▼ 35 19 11 SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 199 We Play/Kontor New Media -4 8 7

40 ▼ 29 35 47 CEDRIC GERVAIS Molly 197 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -11 29 4

41 ▼ 34 31 14 TRASHFUNK ROCKERZ Word Up 196 Mental Madness/Kontor New Media -7 14 5

42 ▼ 39 27 16 ATB FEAT. RAMONA NERRA Never Give Up 191 Kontor/Kontor New Media -3 14 6

43 NEU - - - DR. ALBAN Loverboy 186 ZYX 8 43 1

44 NEU - - - OLE VAN DANSK Let It Burn 184 7th Sense 7 44 1

45 ▼ 40 44 28 JAQUES RAUPÉ Fröhlich 182 Toka Beatz/Zebralution -5 19 9

46 ▼ 27 20 20 LAIDBACK LUKE FEAT. CHUCKIE & MARTIN SOLVEIG 1234 165 Mixmash/We Play/Kontor New Media -19 20 5

47 NEU - - - G-LONTRA In The Club 164 Zeitgeist/Universal/UV 4 47 1

48 NEU - - - CITY SHAKERZ Love Somebody 158 Mental Madness/Kontor New Media 3 48 1

49 NEU - - - NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Rambazamba 154 Scream & Shout/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - WILL.I.AM FEAT. EVA SIMONS This Is Love 150 Universal/UV 1 50 1
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 TACABRO Tacatà 1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 2 2 TACABRO Tacatà

3 7 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 3 3 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

4 3 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 4 4 CASCADA Rhythm Of The Night

5 4 CASCADA Rhythm Of The Night 5 9 PICCO La Maquina

6 5 PITBULL Back In Time 6 11 LYKKE LI I Follow Rivers

7 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 7 5 PITBULL Back In Time

8 12 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 8 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue

9 11 LYKKE LI I Follow Rivers 9 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)
10 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 10 7 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

11 8 FLO RIDA Whistle 11 8 FLO RIDA Whistle

12 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 12 17 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe

13 9 PICCO La Maquina 13 16 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove

14 17 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 14 23 GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor

15 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 15 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

16 18 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 16 12 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
17 26 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 17 19 OCEANA Endless Summer

18 44 SAM WALKERTONE & SELAM ARAYA Hot In Here 18 15 GURU JOSH Infinity 2012

19 23 GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 19 20 SEAN FINN Such A Good Feeling
20 15 GURU JOSH Infinity 2012 20 31 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 2 TACABRO Tacatà

3 4 CASCADA Rhythm Of The Night

4 3 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

5 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue

6 5 PITBULL Back In Time

7 9 PICCO La Maquina

8 7 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

9 8 FLO RIDA Whistle
10 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

11 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again

12 15 GURU JOSH Infinity 2012

13 12 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)

14 11 LYKKE LI I Follow Rivers

15 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

16 20 SEAN FINN Such A Good Feeling

17 24 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies

18 19 OCEANA Endless Summer

19 21 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You

20 53 SENORITAZ Mueve Tu Culo
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 2 TACABRO Tacatà 2 2 TACABRO Tacatà

3 3 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 3 3 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

4 8 FLO RIDA Whistle 4 5 PITBULL Back In Time

5 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 5 4 CASCADA Rhythm Of The Night

6 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 6 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue
7 5 PITBULL Back In Time 7 8 FLO RIDA Whistle

8 4 CASCADA Rhythm Of The Night 8 7 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

9 9 PICCO La Maquina 9 9 PICCO La Maquina
10 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 10 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

11 12 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 11 11 LYKKE LI I Follow Rivers

12 21 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 12 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

13 7 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 13 12 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)

14 16 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 14 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again

15 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 15 15 GURU JOSH Infinity 2012

16 15 GURU JOSH Infinity 2012 16 16 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove
17 23 GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 17 17 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe

18 40 ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 18 18 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

19 24 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 19 19 OCEANA Endless Summer
20 25 HOUSEMAXX Break My Stride 20 20 SEAN FINN Such A Good Feeling

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 2 TACABRO Tacatà

3 11 LYKKE LI I Follow Rivers

4 3 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

5 16 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove

6 8 FLO RIDA Whistle

7 5 PITBULL Back In Time

8 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

9 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

10 15 GURU JOSH Infinity 2012

11 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again

12 20 SEAN FINN Such A Good Feeling

13 4 CASCADA Rhythm Of The Night

14 7 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

15 22 AVICII Silhouettes

16 91 MARCAPASOS One Day

17 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue

18 73 JAQUES RAUPÉ Fröhlich

19 18 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

20 19 OCEANA Endless Summer
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